安全评价业务网上公开信息表

机构名称 贵州昊华工程技术有限公司 资质证号 APJ-（黔）-011

项目名称

曲靖市沾益区嘉利经贸有限公司

煤焦油初加工及储运项目
项目规模

业务范围 安全评价 合同期限

项目类别 安全预评价 报告提交时间 2024 年 2月

安全评价项

目组及报告

编写成员

评价师姓名 证书编号 职业证书等级

谭龙梅
S01103200011020200

0966
二级

覃 丹
S01104400011019200

2696
二级

杨胜云 1600000000301400 三级

周中福
S01105300011020300

1676
三级

报告审核人 徐丽丹
S01105300011020200

1790
二级

技术负责人 罗 蔚
S01104400011019100

1016
一级

过程控制负

责人
何 梅

S01105300011019300

2354
三级

安全评价项

目现场开展

工作情况

现场勘验人员 勘验时间及任务

覃丹、谭龙梅、

罗蔚
2024.1.18

现场勘验照片
（至少两名评价师在现场各主要地点勘验的照片，见

附页）

安全评价项

目简介

曲靖市沾益区嘉利经贸有限公司煤焦油初加工及储运项

目位于云南省曲靖市沾益区花山街道松林社区，项目南面为曲

靖市沾益区嘉利经贸有限公司生活区；生活区西南面 22.5m处

为曲靖国有海寨林场九龙山林区 7401管护站；项目北面、西

面、西南面围墙外有一条道路宽约 8m的乡村道路，沿道路向

南可到达曲靖国有海寨林场九龙山林区 7401管护站；东北面

围墙外为废弃民房；其余方向均为林地和空地。

厂址远离学校、医院、影剧院、体育场馆、车站码头等公

共设施；不在基本农田保护区、畜牧区、渔业水域和种子、种

畜、水产苗种生产基地区域；未选在河流、风景名胜区和自然

保护区；不在军事禁区和军事管理区。

曲靖市沾益区嘉利经贸有限公司原料和产品均为煤焦油

及洗油，只涉及煤焦油及洗油的储存经营，不涉及生产工艺技

术。因该公司现有储罐区内 6个地上固定顶罐的安全防护间距

不满足国家规范要求，存在安全隐患。根据当地相关政府部门

要求，现将 1#、3#煤焦油储罐停用后，继续经营运行。

评价项目其

他信息
说明：该表由报告编制人制作，至少两名评价师在现场各主要地点勘验的照片一并在公司网

站上公开。

现场勘验影像资料（项目组长专业必须与评价项目相符，除

项目负责人外，项目组至少有两人到现场勘验；大中型、风

险较大项目，尤其是此类现状评价，要请公司内部专家参与

现场勘验；要在现场各主要地点勘验留影。）

	现场勘验影像资料（项目组长专业必须与评价项目相符，除项目负责人外，项目组至少有两人到现场勘验；大中型